
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45 /2025 

              WÓJTA GMINY SŁAWNO 

                 z dnia 30 kwietnia 2025r. 

 

                     WÓJT GMINY 

                           SŁAWNO 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków   

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  w Celestynowie 

 
Na podstawie art.. 63 ust. 13, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani mgr JOANNIE JANISZEWSKIEJ pełnienie 

obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Celestynowie na okres  

od dnia 1 maja 2025 roku  do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 


